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Think ahead.

551100

Tork Matic® tekercses kéztorlb adagolo
Intuition ™ szenzorral, fehér

Az Elevation kialakitasu, Intuition™ szenzorral felszerelt Tork Matic® tekercseskéztorlé-adagolo érintés
nélkuli kéztorlést tesz lehetéveé a vendégek szamara. A Tork Elevation adagolok jol hasznalhatd, modern
kialakitdsa mély benyomast tesz a mosdohasznéldkra.
e Laponkénti adagolassal a kevesebb fogyasztas és a higiénia javitasa érdekében
e Egyszer(i karbantartas a LED-es utantoltésjelzd révén, amely jelzi, ha hamarosan (j toltéanyagra
lesz sziikség
o Atorlélapok mérete dllithato, igy On kivalaszthatja az Uizleti igényeinek megfelelé papirméretet.
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Think ahead.

Termeék- és szallitasi
adato‘i

Szallitasi adatok

EAN-kod

Csomagoléanyag

Darab

Szallit6i egységek soronként
Sor/raklap

Brutté tdmeg

Magassag

Hossz

Szélesség

Nett6 tomeg

Térfogat

Rendszer
H1

Szélesség
20.6 cm

Fogyasztéi egységek
(CON)

7322540348989
Carton

1

4526 g
400 mm
250 mm
390 mm
3590 g

39 dm3

Kompatibilis termékek

—

290016
Tork Matic® Soft
tekercses kéztorl

290068

Tork Matic® kék
tekercses kéztorlg

290067

Tork Matic® Soft
tekercses kéztorld

Anyag
MUanyag

Magassag
36.8 cm

Szallit6i egységek
(TRP)
7322540348989

Carton

1 (1 CON)

4.5 kg
400 mm
390 mm
250 mm
3.6 kg

39 dm3

120067

Tork Matic®
Advanced tekercses
kéztorlé

Hossz
33.1cm

Szin
Fehér

Raklap
(PAL)

7322540838176

45 (45 TRP)
9

5

203.67 kg
2150 mm
1200 mm
800 mm
161.55 kg

1.76 m3
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290099
Tork Matic® Natar
tekercses kéztorld

120059

kéztorlé
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Tork Matic® extra
hosszl tekercses



